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3. Nebelbienėje po Ementojės Traicės. 
Ewang. Luf. 15, 1—10. Grom. 1. Betr. 5, 6—11. 

Kaip Birdingay Bons Jėzus Griefininfus myl. 
Kaip Jus myl, faš gal tai išmaftyti! 
Rofė miernas jis, faš gal tai pafafyıt! 
$nftat; banbyĖ ni Meilės jo fulpeti, 
Tan it bemeif pradbėfi jė mylėti. 
JIE ne tingėf, jam priešais bėgt! 

„Tajai Griefininfuš priima ir fır jei mwalgo.“ 
Teip ano Gžiejo Szwentorei prieß Įšona Iezu barės. 
Teip Barngeugiai Smieto IBganytoji peife ir niefino 
mujū Genbienišfoj Gmangėlijoj. Si pati jie beje ne 
galėjo faltinti Griefo, ale tai jiem8 bumo Iabap prieß, 
fab jiš ne ju jeis, fu Bitais Szwentaifei8, apfiėjo, bet 
ju atmiraiš Griefininfai8, Bafileibėleis, Balamutais + 

Draugyfte pafidame, ju jeiš ne tift juliėję8 pafifalbėjo, 

bet ju jei8 dar ir už Stulo pafijėde8, ju jeiš malge. 
Tai bumo Barpgijužiu Gmentomė Afimė bibep bjauru, 
ne gražu, begėdišfa. Sam reifėjo pagal jū Milė fu 
jeiš, ju Barnzeuiaiė, apfieiti. 

Toftai ffaite Dabar freipfim famo Atis ant mujfa 
Gzieji ogi tiefiog įafant ir ant įamę8 pacgiū. Sr 
tarp mujū ranbaš tofiū, furiū Raftelgima8 nefmanfus 
rob08, ir ju fureiš apfieiti miežlobafis Ir nūbažnafis 
3mMoguš mengia. Beje furė patš bar ne Iabay twirtas 
pra jamo Bafielgime ir famo Nūbažnpjtėje, tam ne 
melpežiau & Rofileibėlis Draugyftę pafioūti, idant jiš 
jū ne Butu mijap išmalžiotaš pagal tą wofißfgji 
Brnžodi: „SafpĖ man, fu fūm tu apfieini, tap ab tam 
fafpfiu, faš tu efi.“ Ypacziey tie tuv tofi68 Draus 
gvįtėš faugotiš, furie fu Bafibibziamimu ir Szirdies 
Pafiaufßtinimu ant and SMBiednujė nugmelgia. Sie 
bemeif galėtu už jamo Didpftę pelnptąję Roramonę 
gauti. Ule furė miernoj Nūbažnyjiėj fu Baime ir Dre 
bėjimu jėšfo išganytaš paftoti, ta8 minau te ne pa= 
niefina Baflponfiūfius ir jū te nefibūbzias, te Brodo 
8 jiemš frifpegioniBfaję Meilę, tap jis jūs arba пот8 
feli8 iß jū Bonui Yėzui [aimė8. Suf ir bibgiaufias 
Griefininfaš tur famyje nejmertelną Dußia, o ir Pafi-   

feivėliš jauc; Rartaiš amo Szirbpje Geidamimą, В 1 
Zabangü išfimalnpti, š furiuš jė Grifai ifliuvę D 
fad tu tofiam mierną Meilę parodai, tap jo Szirdis 
gėrėjaš, o fab jo Szirdis ir teip Пвар prieš Diemo 
Bodi užvafinta bumuji, dabar ji jam atfimerė, 

Taip ir ana Gzieš bumo. Ant fawo Nübajnyftes 
i Szmentnbės pafibidžiobami, Barpgėuiai bėdnūjius 
Griefininfuš paniefino ir jū Szirdis prieš fawe Už= 
fietino, ale faip Bonas Iezus jiemė prifiartino, tan 
jü Szirdis gėrėjos. 55 Birmo jie НН о18 В Tolo 
flaujėš jo meılingujü 3opeliū, ale Рар 8 jiem$ pri 
Gaufe: „Gifšte Ben о! jus Bargingiejie ir Npjunfin= 
tiejie, аб įu8 atgatwifiu.“ „AB atėjau GOriegnūfius 
mwabdinti, fad prifiwerftu, o ne Teiflüfiug8: „tap jūs tofia 
MWießpaties Meile pabilde Dziaugimu. Sie jaute, fad - 
jū ®riefai jü Szirdt ifißiol apfunfino; dabar jie (т 
Dziaugfmu topi glaudes, furs jü Szirdims Bakajw ir 
ЭНН dawe. AF ger mums, fad mes tofi maloningg 
Bona Yezu turim, Furg ir pafiydufeijei Awelei paffuy eina 
it još ne pailfdam8s j&eßfo ifi fol ję furades ir je prie 
fawo Szirdies priglaudes, jį Namūn gabenas i įamo 
bangipfuš Gymenimuš.  Rą meš Biedniejie meiftums 
Bim, fab meš tofio maloningo it meilingo Ganptojo 
ne turčiumbim. Bet t68 Meilės mujū Wießpaties 
Befioziaugbami minau n'užmirgfime to, fą muš ana Gie= 
įmeleė mofin: 

Düf, fab Fitiemė galėgiau 
Daryt fa man barai 
Sr Artymą mylėgiau, 
Sam 6iužyegiau wiernay. 

Amen, 

Styrejai iß Styrimo Kreizo Rabgumos ben 
Weluwss ! _ 

Mufü Giecoryfte&s Saimo Diputiertas Pons von 
Rnoblod iš Būrmalbe pra nü famo Pawadinimo 
atfivėfamojęs, tobėl meš jo Wietoj turėfim iš Naujo 
Diputiertą (irti. 

Dabar ant to pareiš, Diputiertą to8 pacgio8 Dumos 
irti, furfai mwpriaufius Dalyfus mufü Rreizū gera) 
pažifia, Waldziai jo8 Žegnonės - pilnoje Procėje už
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Ragerinimą Gajpadoriktuji Dalptu it Nemeftu faip 

už Bamaginimą tieftog užmofamuja Mofejniu mietnap 

ir twirtay padetu. Kaip tofi Bong meš Jumė pri= 

wel pjam 
-Bong Lantrotą Sabgumos Kreizo 

‚ Dr. Heyer! 

Sa8 pra beweif deßimt Merü fu Wifü Pamegimu Lab- 

guwös Kreiza malbęė ifi Fol 18 fu Barbe i Minijtėrija 

pamabintaš tape. Staip jiš ju nepailftancgia Proce 

jawo Syla ant Naubės ir mijo Gero Labgumwos Rreizo 

įtatęš it ppacgie> ug Bubamojimą Gelfelio tarp Ra= 

taliaucgiaus ben Rabgumės pafiprocemojęš pra, taip 8 

ir apftingay Progos vado, Pafilaifymus ir Priewoles 

fa nyniffojo Welumwods Rreizo išpažinti. Na Bito Bono, 

fur8 ju fawo Ggirbimi Labguvos Kreizg ben mija 

mufū Promincą Meilėje Taifo, galite juš išmintingą 

ir ftipru Užtarimą Suju Naudos fulaufktt, taygi wienat 

Aa Bonui Landrotui Dr. Heyer, 
düfit dabar pirma Kartg i Ciecoryfie& Samg firiant 

fawo Balfus! : 

von Bieberftein-Tautifdfen. 
Dūku de > Pomedien. 
ven Nrangius:PBobollen. 

Slafer: Wilfendorf, Gujovius- Nugfen. 
von Gujftedt-Rabladen.—- Gubeit- Bettfubnen, 

ю. Hatten- Bielfenfeldb. Gaujendorf- Br. Bolobad, 

von GBilbebranbt-Srgladen. Rende- Or. Nuhr. 

Kreth-KXl. Werfenfee. Жтец фег Beteršbdorį. 

Soreng= Gijermagen. | Mertid > Br. Golnbad. 
Moldenhauer=Wılfendorf. Dfterroth= Giden. 

von Berbanbt=Nangenborf. Graf von Schlieben: 
Sanditten. = Graf von Schlieben-= Beorgenberg. 

ю. Schlemmer: Perfkuifen., Sdhmidtfe= Zapladen. 
von Seemen=Peter8dorf, Stadie- PeterSdorf. 

Steinbie: Wehlau.- ооп WeißsPlauen, 

* * * 

Tai bumo manbing pirm wieno Meto, faip ав 

miefüfiuß Releimjo Sfkaitytojus Tabgumos bey We: 

[umö8 Kreizü pamofinau šoną bon Rnoblod IB 

Barmalbe i Ciecoryfte& Saima Diputiertu ра Н, 

о а$ pafidėfamoju Broliamė, fab jie mano ФВато- 

finimui tūczie8 flauję.  Rief tyriau, Bitame GSfprime 
fa8=4in faš ne faip reifiant nufidawe, 0 todėl and Rreizū 
Malniejie, o Saime ir bar fitt Walniejie prieß bitą Boną 

ir jo Gfnrimą barės, teipo аб jijai tofio Briegtaras 

mimo atgrijęė it be Neifalo ne norėbamė mis 6 Wien 
apmaudptiė, atfibėfamojęs, Namūn parėjo. Dabar Dėl 
to naujas Sfprimė turės nulidūti, o manding tai bus 
Зн& Зийу. Giecorint MBierniejie iš and Rreigi fuftz 
tarė bubami pra man Gicgion iBūrufamotaję Gromatą 

Bol = Griūnben, 
Diejter= Gr. Allenborf. 

Gimbott: Nidelšdorf. 

  

Gen atraję it manę paprašę ta ВНа Rreiza Broliamė 
Rietumininfams per mujū fenajė Releimi žinomą Darpti, 
Szitg Melnjimą aš mielay iBpildau Ypacziey todėl, 
fadangi, fief aß iš wijū Buliū tirti gaunu, fad primes 

Intafiš Bon8 Nanbrot8 Dr. Beper 108 Baunė Bons 
vra, faip tetš fitfai. 918 bar babar Rabgumės Land= 
totu Baufiamg, ale babar jiš gyvena Berlpne, fadangi 

Bibaus Minifteris Pong Grows Eplenburą į: per 

tinfantė igradę8 jo Bagalbininfu buti, o todėl ne žinoma, 
at jiš wėl t Rabgumą pareiš, at ne, ale it Berlyne 

bubam8 jiš už famo Tabgumikfius nor tupinti, fief 
tift galėdama, robėl jiš ir pra apfiėmeš, ta Bamabdinimą 
priimti, je) Rabgumigfei ben IBėlumižtei ji norės pafi= 
fEurti. Todėl, Brolei, Sfytimo Dienoj minau Pirfit Bong 

Randrotą Dr. Ферет it ne düfit Walniemfiem$ ега 

galėjimą apturėti, Ruržatiš. 

Giecoriaus meilingoji Szirdis, 

Rašė toji Bene ifi Giol ne butu žinoti gawes, 
fofia meilinga it maloni mujū Glomnojo Giecoriaus 

Egirdiė pra, taš tai gal iš to patirti, fad Giecoriuš 

Dienoje famo auffinojėė Smobbd8 Beßiem8 Szimtam8, 

fiti jafo agtūniemė Gzimtamė nufidėjufiuja it Raliniū 
pra Roramonę atleibę8 it jiemė Ralėjino Duris aiwėres. 
So Malingoji Szirbiš norėjo, fab jam 15 Diemo Wa> 

fone8 befiogiaugiant it Daugybė Kiti bžiaugtus. Ale 

tame iifiveišfe it jo auftoji Sgmintis. аб Fitur 

toffat Kalcziu Atleidimas nufidüd, tay fafoma: tie atba 

не NMufizengufiejie iß Wifo rofüjant tur Mtleidimg 
gauti, 0 potam В Kalėjimo paleijti budamt jie bau= 
giaus Bjaurpbės promoja, ne faip pirma; ale muju ies 

coriuš dawe prie Eiefmieno furš Malonės ir Atlaidos 

praße ant  mijū Bujiū iBjėBfoti, ar jiš it Malonės 
miertaš čjaš ат ji8 Gailefti jamo Sgirbyje jauczia8 

Dėl famo NRufižengimo ir toliaus fetą8 ий tofio pifto 

Pafielgimo faugotiš. Ale tofė Ibjėbfojims ne bumo 
lengwus it padare Giecoriut it jo Urėbininfamė Daug 
Darbo. 

Bet cg bar reif primejti, fab EatilifiBfoje Geitun= 
gofe Biecoriut dideny hadywyjanıa, Fad fatilifiGfiemfiemė 
Runigamė, furie del NMepaklufnumo prieš naujüfius 
Karalyfte& Sftatymus forawoti ar } Kalejimg ijodyti, ar 

iß Seme8 ißwaryti arba ir tift 18 fawo Wietü nuftatyti 
@ 6 tof, fad tiems8 ney jofios Malonės N'iera išrobpta, 

Ale tof8s Badywyjimas tai Paikyfte. Gžion Giecoriut ne 
bumo galima, Atlaidös8 jutefti. Nut fatilifiBfiejie Rus 
nigai wifap n'ijfipagijta ir ne fafo8, Fab jie nultjengę 
čią, 0 jie it n'iera nufijengę pagal Fitü Nufizengimü 
Bubą, bet jie pra fawo Baznyczid8 Wpriaufiamjam, 
tat efti Bopiežiui, paflujnus bumę ir tūje Dalytūje, Eur 
jo Male fu Giecoryjtės Waldziö8 Male ne įutar.
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Same Dalyfe n'iera Mufibėjimė it potam Roramone, 
bet ant Bopiežiaus Uredininfü Bujės Bafipriešyjimas 
prieš įmietigfojiės Tšalbgios Bale, 0 ant to Prymarta. 

Kad Giecoriuš fofiam fatilifiGfam Runigui jo Rovas 
monę atleiftu, ale taciau naujūjius Damabus @ ©ь 
getjuė ne attaijpbamė, tap Runigas [amo Popiežiui 
paflujnuš bubamė tūjau mėl & tą paczią Roramonę 

pareiti turėtų. Tobėl melyja Rrijtaus Raralnjtės Prie 
“ telei ir iš pat EmangėliBfujė, fab ta8 Sufipriešyjimas 

arba ta Roma tarp fatilifipfofiės Bažnyegiės Myriaus 
fpbėš bep fmietiBtofiės Žemės MWpriaujybės ben Kartą 
Наши8. Sau Swiet8 ir teip gana “eit Melniop, о 

Briešgpnpjtėje Bajnycziös prieß fwietiffaje Wyriaufybe 
jū [abjaus. 

Dar fas apie Gmangėlijos Pafiuntinyftes 
Dalntus. 

Brie to fa8 Num. 22 apie Bafiuntinyjtės Dalykus 

falbėta, aš bat ka Bicgion turiu privefti: Mufü Ras 

valiauciaus Bafiuntinyjtės Draugoftės Direfcijona, prie 
furio baug aufgtejniū it žemejuii Bond priflaujo, go= 
dzia8, fab jam jo Bafiprocemojimė už Kafiuntinyjte 
bibep junkimamas, beje ne tiefiog Rriebininfa bet už 
Bafiuntinpjtę ne tifrtu Budu įtoramojancgiė.  Muja 
Karaliauciaus Pafiuntinyftes Draugojte pra i5 Wifo 
faip fofia pagalbininfiGa rofojama.  Me8 ne turim nen 

fam ppacgiep Bafiuntinpjtės Buto nep fam ypacziey Pa- 
fiuntinpftės Žemė, i fureš ji jao Bafiuntinius iBfiujiu, 
žaip antan Berlpnibfės, Glberfeldipfės, BafeliBtės ir fitos 
Ing tofiošjau Draugoftės, furioš Rafiuntinius ant Bito 
PBamabinimo išmofina arba ir fam ppaczie> Ragonnjtės 
Ggališ iffirinfufioš, fuvia8 jo8 aprupin. Mufižfe Raras 
Tiaucgiauė Draugyjte renta iš mija Kampai muji Bro: 
mincės Domanū it tūmi, fą ji furiufufi ji pareit mifom8 
Нютё ant Bagalbės. Tobėl ji it mi8 pertprinėja, 
faip fu miena, Taip ju fita Draugpjegiū ftow, it Eur 

bibziaufiaš Neifalė robo8, cze ji it baugiaus IB jurinftuji 
Domani fiuncgia. Gžitofiu Budu mufü Draugyfte pra 
mijaš fitaš Draugyftes gelbanti ir Gelbjanti. Ale 
babar pirm fofio Ggiejo pra tof8 Budė pafibarę8, Рар 
anos Поентой о8 Draugyjtės Pafiuntinius, furie bar 
tarp Vagonü ney bute ne bumę, ir ant Bafiuntinnjtės 
Darbo tift wos Fief išmofitt pra, arba ir tofiū, furie 
Bagonpftėje jau faš žin faip nufiflapatyję ir nufialfinę 
ir furie Namūn ant Arfiilfejimo par&je. Tofius Ba- 
fiuntiniušs jo8 per mufü fenaje Kriffczionyfte tangi ir per 
Pietumą išfiunc, Žodi apjafpti ant Bubinimo už Bafiuns 
tinpftės Darbą pafiprocemoti, v ir Fief galima ant Dos 
mani paragint. Iß Bradgioš Bitoš Domanos tift tape 

tinftoš ant Pafiuntinnjtės Darbo 1В mijo. Ale Dabar 
jau tofė Bubė paftojęs, fab Eožnas tof8 IBėjęs Bafiuns   

tinpė Domani renfa ar ant famo patiėš Brymolės ar 
Briemolės t68 Draugyjtės, fuvi ji išfiuntufi arba prie 
furio8 jiš priflaujo. Ogi it anū Draugyjfegia Wal- 
bptojei arba Direfteret ben Ynipefterei patns eit Fars 
taiš per Bromincaš ir per Lietuwa ir per Varapijas 
Dowanü jamo Draugyftei rinfdami. Nobė Beip tai 
galėtu buti Iabay gerap, ale mujū Raraliauciaus 
Draugyjtės Darbas tūmi trifinamas, Sgita mujū Ra- 
taliaucgiauš Baliuntinpftes Draugyjte ant to pra juftos 
įufi it ant to pra aufptejnios Wyriaufybhes patmirs 
tinta, Eab ji butu MBidurpė ir [pg Sirdis Mijės muja 
Bromincės Gitame Dalpfe. Todėl ji ir pra baug inas 
šejniū jeijei priftojancgiū pagalbininfiGfi Draugyjezia 
ifitaijiufi, furio8 fatwo Szalyfe Domani rinfo ir fa8 
įurinfta buwo, mujū Raraliaucgiaus Draugoftei pri 
fiunte, o toji gautajeė Domanos wėl pagal Жейтенев 
fitomė Draugyftėmė pabalyjo. Ale Dabar ju tūm Das 
Ipfu jau n'eit teip, faip ėjo it faip turėtu eiti. 3B> 
fiųjtiejie Bafiuntinei Domani fufirinke, Fief gawe mufü 
Draugpjtei nep pajafote ne pajafoj, vai and Draus 
gufcziu Direfterei ben SnppeFterei it pagalbininfiBfajes 
Draugojtes fureš mujūa Draugyftę šfitaifiufi, pra perfal= 
bėję, jamo jurinftaješ Domanas ne i Raraliaucgių, bet tie= 
Jiog jiemė nufiujti. Ale Fad teip daroma, tap mufü Karas 
liaucgiaus Draugyjte ne gal wifiem8 pagalbininfižfa 
Draugyjte buti: AF tai Bėda, fab Žmonii Giminėj 
jau ir tame Darbe už Ruftaus Raralyjtę be tupinant 
Samrėbyjtę tur i Tarpą Fiptis it Gmentaji Darbą fuz 
terßti. Tangi Brolei, je) ne norit, fad mufü Kara- 
liaucziaus Bafiuntinyfte& Draugyfie и ar jao 
Darba wijap i Sali padėtų, tap jao Bafiuntinpjtės 
Domanaš atfiuftit Gen ar i j08 Raję tiefiog pas Boną 
Runigą Paušburg prie Sačkeimės Bažnycgioa, arba, 
je) norit, it pet mano Ranfą. D jen fa8 nor, Юар 
jo Domana fofiai Draugyjei ppacgien ant Gero pareitu, 
tap toftai tift te primalot trumpaiš Žobzeiš pajafpti, 
tap toftai it buš iBpildpta. 

IBijofia trumpa Šinia, 
— Mufü Giecorpftės Saimas bumo pirm Sefminiü 

Szwente3 ifi Otojo Junijaus fam Arfiilfejimo Gžieją 
pafidaręė. Zapgi Banebėlyj 9taji unijų Gaimas 
jau mėl pra jufiėjęš. z 

— Rufü Giecoriuš ben Giecoriene рга 1В Lywas 
dijö8 + Petersburgkt parfeliawfiu. F Berlyną ant 
auffinojėė Smodboš mufü Ciecorikfojo Boro, bumo bu 
Nujū Princu atfeliamufiu. 

— Jus žinote, Рар per Melpfi Szwente wiens 
Nyjyliftas, Wardu So lomjem8, bandęs Ruji Giecorių 
nugauti. Taš MNetifėliš pra Bromoj ant Smertiės
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prajubytas, о Эю Junijų 8 pra ant Balgiu pa- 

farta8. Gailefegio dėl famo Biftavėjyftės arba Lifejimo 

į Roną Diemą arba i Rona Jėzų 8 IFK pat Smer: 
168 AWdyndsS Mila> ne parode. 

— Releimiš jau Rartą pajafojo, Тар Brincaš Ruds 

mifi Napoleonas, Sunus nabažninfo Francuzu 

Giecoriauš Napoleono fawo Motyna Naglę Giecorienę, 

Gnglandie Namėj palifoamė ju Gnglenderiū ЯВа и i 

pietinę Alfrifą iBtraufe, czionay fief galima Garbės 

pelngtiš ir potam Kartą Nrancugi Giecoriumi paftoti. 

pie Bitą Brincą parėjo mumė pračjujeję etnycgia, 

20 taji Suniju ta Žinia, fa jis ju е englipfais 

Uficierai8 3. Bio Menefio i6jojęs ant Upfižiurėjimo 

arba faip pagal galnierišfą Žodi |afoma, ant Mekos 

gnošcieramimo iBjojęė.  Neprieteliū ne radęs jiš ant 

wiends Wietd8 ju [ano Draugais ni Arkliü nufedes, 

faip ju wien Gpfiu Pulfs Gulu jūs i; NMetycziü uj- 

pūle ir Brincą ju Feleis jo Draugė пифибе, Riti tujė 

Reprieteliama ißtrukfo. Szitofiu Budıur Szlowe ciecoriß: 

fojo Napoleono Wardo Биё wifay iBgefult. 
— BHulanto Karaliu8 pra fawo mpriaujiji Sunu 

arba Rronprincą per 99 Barpgo Miejte prapulbęs, 

Gullandižfei Žmones Derobė to gailiė, ale ne todėl, 

faip fad jie butu Rronprincą teip didey myl&je. — о 

MBafielgimaš bumo Габа) negražus ir bomijam ne pri 

tifo jo aufftamjam Stonui,  Berobš Bulenberiū Ra- 

taliuė tuv баг а Sunu ale tajai ne nor mejti, 

o dt Beip pra filpnas. Gžitofiu Budu Hulenderiu 

favaliBfoji Giminė pareit į tą Priegada, fad ji ga= 

Ičfenti meifep išmirti, o potam fofia fita metima Gi- 

minė ant jū Raralpjte igyti, Ale tai jiemė ne pa- 

tinfa. RS jie jau per feliė Gzimtmecziuš п ВНа 

Giminė, furi mabinafi Dranija Giminė jupratę it Ing 

augte fuauge. Ir Raralius patfai, jau pirm to ma= 

tpbamė, fab jo Gunus Maifū ne turėję ne feney 

webe jauna Brinceję, bau MBiežpatė jam ju taje Waikü 

futeftu. 
— Jtalijoje Ralnaš Gina Ugniėš išmerfti jau pa 

liowę8, ale Dumė dar 108 IB Bien Daugybė Ip jo 

Widuriü aufßtyn fyla. Tacziau dabar anoj Sgalpj 
pra daug Žemės Drebėjimi pafidavę, о jau tanfep pra 

padabota, fab Ralnui Ugnė išmercziant Žeme ne pa= 

breba, tapgi anos Žemės Žmones melpj, Fad ben а!» 

° па @па meifiaus Ugnies ifwerftw užiot Žeme pabres 

bėbama IBfadds it Ippuftojimi padariuji, 

Brefe Raraliauczuje 21. Junijų. 

Rwviegiei 10 MF. — V. Ii 10 R. 40 Pi. už 100 Sw. 
Rugiei 5 ME. 80 Bf. ii 6 ME — Bf. Mieziei, bib., 6 MI.   

— ® @ 6 Эат 40 Bf. Miejiei, maj., 5 Marfiū 

40 Bi. ii 6 MarE. 10 Bf. "IAmijos 7 ME — Bf. If 

7 ME. 10 Bf. Birniei, balt, 7 ME — VV. Ii 7 MI. 
30 Bf. Roputeė 2 ME. 50 Ti. ii 3 ME — Bf. nauj. 

Sıep. Giiens 1 MF. 60 Bf. ii 2 ME. — % Gntinrė. 

Sziaudai 1 ME 17 Bf. ifi 1 ME 33 ВЕ Gntnrė. Swieftas 

80 Br. ifi 90 Bf. 1) Sarą. Siaufiei 50 Bf. Ii 55 Bf. 

„Manbelis. 

    

Apjaipmai 

Karl Manleitner, Tilgėje, 
prifiulo [amo brangiemfiemė Lietuwvininkams Birfėjamė už 

tifran pigias Prefiag geležiniai Ggtangū, mijofia geleginiū 
Tamorū, gatavi Smargiū, Decimoliolia, augolinii Spintü 
Biningama, ale ppacziep ir wifokiü 

Gafpadorišfti Mažyniu, 
faip antay Akfelmaßynik, Kulimo Mafynia, Java Traipfins 

tojū, Bjauftuwju Swiklams, Zagrit, Ekecziu, Apküpimo Zagrit, 

MButemeli ix t. t. 

Binia Bonams Gymolii Gybytojamė, ЭОНИ 

Apturčtojams ben Gajpadoriamė ! 

Sa MX. Ringelbardtenės 

Gydymo Salve arba Moftis AfrEliams 
bep Galwvijams“) 

išpromyj pagal Wartojimo Bamofinima wifüfe miržutiniūje 

Sigūfe Arfliu ben vagūtū Galvija ir fitū naminiai Gymoliū 
tifra Jßgydyma, faip antay prie Birmminetujü, tai efti prie 

Alrfiiū, toje Ligofe, Furiog оо ар madinamos Schale, 

Sallen, Ueberbein, Stollbeulen, KnohHenfraß (Kaulü 

Puwimas), Drüfenverhärtung, Sehnenflapp, Ans 

f wellungen (Suputimai), Entzündungen (Karfczio 

Kfimetimai), wien Žobgiu prie atmiri Nonū, rehmatipa 
NApraifėjimi ir t. t. 

Sıita Gybymo Sale arba Mojtiė yra Hemißfay if 

jeßFota, tuleriopay išbandyta it pra geriaujius Gybymus 1В 

{а . 

  

*) Gaunama Diešelėfe wis p0 300 Grammu 3 MF. 50 Pf., 
Diejelčie mis po 200 Grammū 2 ME. 50 Aj. i6 Aptefös 
Bono A. Brūnning, Raraliaugiuje, Ulnezioje mabinamoje 

„Rrumme Grube“, Юа ® В Зга!іёіоіібв Nptetos 

„3ur Rrone“ Pono R. RabtFe, Gilžėje, aufßtoje Ulys 

ioje NXum, 26, prie šono Vlptieforiaus E. Berger, @Таг 

pėdoje. 

    

MYoriminimas. 

Metü Bertainis baigias. Brieteliai, minau 

ne pafimefofite jao Releimi pviešiam Bertai- 

п В Naujo apfikeliūti. Rurbatis. 
    

  

Berantvortlide: Nebafteur: Brofeffor Dr. fr. Aurfdai 
$ in Ronigėberą. 

Rerlag unb Drud von Gmil Rautenberg 
in Ronigėberg.


